CW ENERJİ
CWT
GÜNEŞ
PANELİPERC MONOKRİSTAL  108PM12
YIL
CWT doğrusal performans garantisi
Standart katmanlı garanti
12 30
97.5%
CWT545-108PM12 545 Wp
CWT550-108PM12 550 Wp
CWT540-108PM12 540 Wp
CWT535-108PM12 535 Wp
CWT530-108PM12 530 Wp
30 Yıl Performans Garantisi 12 Yıl Ürün Garantisi
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve Yansımayı Azaltan Cam